STR 系列 C 型
数字式交流电动机软起动器
AC Motor Smart Soft Starter
说明书
V1.3
西安西普电力电子有限公司
西安西普公司——STR 系列 C 型说明书
2

用电吹风或电炉烘干），否则会因潮湿或结露，降低软起动器的绝缘等级，
造成爬电、短路，损坏软起动器。
西安西普公司——STR 系列 C 型说明书
35
13. 规格及型号
表 13-1
适配电机功率
（KW）
380V
额定电流（A）
STR 系列 C 型
(上旁路端子结构）
STR 系列 C型
(下旁路端子结构）
7.5 15 STR008C-3U STR008C-3
15 30 STR015C-3U STR015C-3
22 45 STR022C-3U STR022C-3
30 60 STR030C-3U STR030C-3
37 75 STR037C-3U STR037C-3
45 90 STR045C-3U STR045C-3
55 110 STR055C-3U STR055C-3
75 150 STR075C-3U STR075C-3
90 180 STR090C-3U STR090C-3
110 220 STR110C-3U STR110C-3
132 260 STR132C-3U STR132C-3
160 320 STR160C-3U STR160C-3
187 395 STR187C-3U STR187C-3
200 400 STR200C-3U STR200C-3
250 480 STR250C-3U STR250C-3
280 550 STR280C-3U STR280C-3
320 620 STR320C-3U STR320C-3
400 720 STR400C-3U STR400C-3
450 850 STR450C-3U STR450C-3
500 1000 STR500C-3U STR500C-3
注：U 表示上旁路端子结构，缺省时表示下旁路端子结构。
订货须知
● 用户在订货时，请将产品型号、规格、负载情况及使用条件通知供货方，以
便正确选择产品。
● STR 系列Ｃ型产品在使用时应配接旁路接触器。
● 对本产品有特殊使用条件或要求的用户，请在订货时向供货方说明，我们会
提供完善的服务。
● 如负载为绕线式电机，订货时应说明。
西安西普公司——STR 系列 C 型说明书
36
14.结构及外形尺寸
● STR 系列 C 型软起动器上旁路端子结构
规格型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 铜排尺寸(mm)
重量
Kg
安装
方式W1 H1 D W2 H2 D1 D2 D3 d W3 W4
H3 D4
d1
H4 D5
STR008C-3U～
STR075C-3U
180 240 196 165 224 124 93 124 Φ7 53 25
272
3 Φ7 6.5
壁挂式
图 F-3298
STR090C-3U～
STR200C-3U
260 400 195 230 380 130 73 32 φ9 76 30
398 5 Φ
11
20
壁挂式
图 F-4
422 8
STR250C-3U～
STR400C-3U
300 450 210 270 430 142 83 42 φ9 90 40
453 5 Φ
11
24
483 8
STR450C-3U～
STR500C-3U
472 530 310 400 505 230 55 130 Φ11 150 40 510 5
Φ
11
45
图 F-3
图 F-4
西安西普公司——STR 系列 C 型说明书
37
● STR 系列 C 型软起动器下旁路端子结构
规格型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 铜排尺寸(mm)
重量
Kg
安装
方式W1 H1 D W2 H2 D1 D2 D3 d W3
W
4
H3 D4 d1
STR008C-3～
STR015C-3
175 270 225 150 225 140
95
154 Φ7 50 25 265 3 Φ9
7
壁挂式